
              МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 23  

им.  А.П. Антонова  

ПРИКАЗ № 142  от 01.09.2011г 

г. Майкоп ст, Ханская  

Об утверждении Положения о системе  

оценок, формах и порядке про ведения  

промежуточной и итоговой аттестации  

обучающихся 

      В целях обеспечения эффективного обучения учащихся с Законом РФ «Об образовании» 

в соответствии  с ФГОС нового поколения, на основании приказа МО и Н РФ «Об утверждении и  

 введении в действие федерального государственного образовательного стандарта  

 начального общего образования» №373 от 06.10.2009 г  

  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

Ввести в действие Положение о системе оценок, формах и порядке 
проведения  
промежуточной и итоговой аттестации обучающихся с 01.09.2011г. 

 


